
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

від 20.05. 2024 № 73 

                   м. Золотоноша 

 

Про забезпечення роботи представників виконавчого комітету Золотоніської 

міської ради на додаткових локаціях Обласного об'єднаного центру мобілізації 

Черкаської області 

 

     Відповідно до розпоряджень Черкаської обласної військової адміністрації 

від 05.04.2024 № М-28-р/ДСК, від 08.05.2024 № М-35-р/ДСК, керуючись п. 1, 7, 

20 ч. 4 ст. 42 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, -  

 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 

1. Забезпечити роботу представників виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради на додатковій локації у КНП "Золотоніська 

багатопрофільна лікарня" Золотоніської міської ради, у якому цілодобово буде 

працювати Обласний об'єднаний центр мобілізації. 

2. Скласти графік чергування представників міськвиконкому у КНП 

"Золотоніська багатопрофільна лікарня" Золотоніської міської ради на період 

роботи Обласного об'єднаного центру мобілізації. 

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на керуючого 

справами Шакуру О.В. 

 

 

 

Секретар ради        Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 
Вікторія Левченко 23900 

 


